
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PODLE § 217 ZZVZ 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace centra města Kopřivnice II 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice 

Adresa zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO/DIČ zadavatele:  00298077 / CZ00298077 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec 

Zastoupen:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/ 

 

Zadavatel, Město Kopřivnice, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele.  

 

Označení zadavatele 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 
Kopřivnice, IČO: 00298077. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je výběr nejvhodnější 
nabídky účastníka, se kterým bude dále uzavřena 
smlouva o dílo spočívající v provedení revitalizace 
vymezeného prostoru centra města Kopřivnice. 
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené 
Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební i 
technologická část stavby provedená dle projektové 
dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací včetně dodávek 
potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních a 
montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečností opatření apod.), a to v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen projektovou dokumentací. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

Smlouva nebyla uzavřena. 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené podlimitní řízení. 



Označení účastníků zadávacího 
řízení 

„Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV – Kopřivnice“ 

Vedoucí společník – Zlínstav a.s., sídlem Bartošova 
5532, 760 01 Zlín, IČO: 283 15 669 

Společník – GEOSAN GROUP a.s., sídlem U 
Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 281 
69 522 
 
STRABAG a.s., sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČO: 608 38 744 
 
„Společnost FIRESTA+ECS – Kopřivnice II“ 
Společník 1 – FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s., sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČO: 253 17 628 
Společník 2 – EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 
138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 
74 924 

 

„Společnost Kopřivnice 2020“ 

Vedoucí společník – OHL ŽS, a.s., sídlem Burešova 
938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 42 796 

Společník – Lesostavby Frýdek-Místek a. s., sídlem 
Slezská 2766, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 
451 93 118 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

„Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV – Kopřivnice“ 

Vedoucí společník – Zlínstav a.s., sídlem Bartošova 
5532, 760 01 Zlín, IČO: 283 15 669 

Společník – GEOSAN GROUP a.s., sídlem U 
Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 281 
69 522 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. c) ve spojení 
s odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“). 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do 
dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 

Není relevantní. 



se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel dne 19. 5. 2020 rozhodl o vyloučení 
vybraného dodavatele „Společnost GEOSAN 

+ ZLÍNSTAV – Kopřivnice“, vedoucí společník 
Zlínstav a.s., IČO: 283 15 669, se sídlem Bartošova 
5532, 760 01 Zlín, a společník GEOSAN GROUP 
a.s., IČO: 281 69 552, se sídlem U Nemocnice 430, 
Kolín III, 280 02 Kolín (dále jen „Vybraný dodavatel“) 
ze zadávacího řízení. 

Vybranému dodavateli zanikla účast dne 22. 6. 2020. 
Tímto byl naplněn důvod pro zrušení zadávacího 
řízení dle § 127 odst. 2 písm. b) Zákona. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní.  

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 

 

 

Elektronicky podepsal JUDr. Michal Šilhánek, zástupce zadavatele Public Market Advisory 

s.r.o. 

 


		2020-07-10T09:00:34+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




